
UCHWAŁA NR XXVII/210/12
RADY POWIATU SEJNEŃSKIEGO

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Sejneńskiego na 2012 rok. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1592, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200 
poz.1688, Nr 214 poz. 1806 z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, 
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 92,poz.753, Nr 157, poz.1241 z 2010 r. Nr 28, poz. 142 
i poz.146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz.675, z 2011r. Nr 21, poz.113, Nr 149, poz.887, Nr 217, poz. 1281) oraz art. 
121 ust.4, ust.5 i ust. 9 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych ( 
Dz. U. Nr 157, poz. 1241) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 
157, poz. 1240 ; Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, 
poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183) , Rada Powiatu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych: 

1. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 10.762 zł i zwiększa siędochody budżetowe o kwotę 83.621 zł – 
zgodnie z tabelą w załączniku Nr 1. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 132.634 zł i zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 205.493 
zł – zgodnie z tabelą w załączniku Nr 2. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu powiatu w wysokości 19.480.224 zł , w tym: 

- dochody majątkowe w wysokości 769.123 zł, 

- dochody bieżące w wysokości 18.711.101 zł. 

2. Wydatki budżetu powiatu w wysokości 21.124.208 zł , w tym: 

- wydatki majątkowe w wysokości 3.817.171 zł, 

- wydatki bieżące w wysokości 17.307.037 zł. 

§ 3. Ustala się spłatę kredytu na wyprzedzające finansowanie inwestycji zrealizowanej w 2011 roku „ 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1169B Krasnopol –Murowany Most” w ramach projektu „ Drogi pogranicza- 
rozwój sieci współpracy samorządów Puńsk, Alytus, Krasnopol, Suwałki i Powiatu Sejneńskiego” z dochodów 
budżetu powiatu w 2012 r. w kwocie 1.363.735 zł. 

§ 4. Deficyt budżetu powiatu po uwzględnieniu ustaleń zawartych w § 3 niniejszej uchwały wynosi 3.007.719 
zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z następujących źródeł: 

- wolnych środków , jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu powiatu wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 315.689 zł, 

- kredytu długoterminowego w kwocie 2.692.030 zł, w tym na wyprzedzające finansowanie działań 
realizowanych z udziałem środków Unii Europejskiej w kwocie 1.265.675 zł. 

§ 5. Ustala się dochody w kwocie 54.231 zł i wydatki w kwocie 54.231 zł związane z realizacją zadań 
określonych ustawą prawo ochrony środowiska. 

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu na 2012 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 3. Traci moc załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVI/201/12 Rady Powiatu Sejneńskiego z dnia 30 
listopada 2012 r. w sprawie zmian w budżecie Powiatu Sejneńskiego na 2012 rok. 

§ 7. Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik nr 4. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

Id: D993DB5C-9A0E-4859-AAE5-F1AEA8CC5AE1. Podpisany Strona 1



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Józef Miszkiel

Id: D993DB5C-9A0E-4859-AAE5-F1AEA8CC5AE1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/210/12 

Rady Powiatu Sejneńskiego 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

Zmiany w tabeli dochodów budżetu Powiatu Sejneńskiego na 2012 rok. 

Id: D993DB5C-9A0E-4859-AAE5-F1AEA8CC5AE1. Podpisany Strona 1



Id: D993DB5C-9A0E-4859-AAE5-F1AEA8CC5AE1. Podpisany Strona 2



Id: D993DB5C-9A0E-4859-AAE5-F1AEA8CC5AE1. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/210/12 

Rady Powiatu Sejneńskiego 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

Zmiany w tabeli wydatków budżetu Powiatu Sejneńskiego na 2012 r. 

Id: D993DB5C-9A0E-4859-AAE5-F1AEA8CC5AE1. Podpisany Strona 1



Id: D993DB5C-9A0E-4859-AAE5-F1AEA8CC5AE1. Podpisany Strona 2



Id: D993DB5C-9A0E-4859-AAE5-F1AEA8CC5AE1. Podpisany Strona 3



Id: D993DB5C-9A0E-4859-AAE5-F1AEA8CC5AE1. Podpisany Strona 4



Id: D993DB5C-9A0E-4859-AAE5-F1AEA8CC5AE1. Podpisany Strona 5



Id: D993DB5C-9A0E-4859-AAE5-F1AEA8CC5AE1. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVII/210/12 

Rady Powiatu Sejneńskiego 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

Dotacje. 

 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

L.p. Podmiot dotowany Celowa Podmioto
wa 

Przedmioto
wa 

L.p. Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmioto
wa 

Przedmioto
wa 

1. Miasto Sejny 30.000,0
0 

0,00 0,00 1. Dom Pomocy Społecznej 
w Sejnach 

0,00 368.923,0
0 

0,00 

2. Powiat Suwalski 15.840,0
0 

0,00 0,00 2. Warsztaty Terapii 
Zajęciowej w Sejnach 

0,00 49.320,00
 

0,00 

3. Samodzielny 
Publiczny Zakład 
Opieki 
Zdrowotnej 
w Sejnach 

303.395,
00 

0,00 0,00 

3. Upowszechnianie kultury 
fizycznej i sportowej na 
terenie powiatu 

10.000,
00 

0,00 0,00 

4. Powiat Białostocki 1.768,00
 

0,00 0,00 

5. Powiat 
Augustowski 

10.388,0
0 

0,00 0,00 

6. Miasto Suwałki 1.207,00
 

0,00 0,00 

4. Upowszechnianie kultury, 
ochrony dóbr kultury 
i dziedzictwa narodowego 

15.000,
00 

0,00 0,00 

RAZEM: 362.598, 0,00 0,00 RAZEM: 25.000, 418.243,0 0,00 

Id: D993DB5C-9A0E-4859-AAE5-F1AEA8CC5AE1. Podpisany Strona 1



00 00 0 

OGÓŁEM:   805.841,00 

Id: D993DB5C-9A0E-4859-AAE5-F1AEA8CC5AE1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVII/210/12 

Rady Powiatu Sejneńskiego 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian. 

Załącznik Nr 1 

Zmiany w planie dochodów budżetowych polegają na zmniejszeniu o kwotę 10.762 zł oraz  zwiększeniuo  
kwotę 83.621 zł, z tego: 

Zadania własne: 

- rozdział 60014 – zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 8.903 zł , z tego: 

plan finansowy PZD w Sejnach o kwotę 2.800 zł, z tytułu opłat za zajęcie pasa drogowego i wynajmu 
pomieszczeń, 

plan finansowy organu o kwotę 6.103 zł, zwrot wydatków projekt „ Drogi pogranicza – rozwój sieci 
współpracy samorządów Puńsk, Alytus, Krasnopol, Suwałki i Powiatu Sejneńskiego”, 

- rozdział 70005 – zmniejsza się plan finansowy dochodów organu o kwotę 309 zł, z tytułu opłat za trwały zarząd 
oraz zwiększa się plan finansowy dochodów organu o kwotę 3.530 zł, z tytułu prowizji dla jst związanej 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej. Ponadto zwiększa się plan finansowy dochodów starostwa 
o kwotę 10.259 zł, z tytułu wpływów z usług (zwrot za energię elektryczną  od dzierżawcy budynku na byłym 
przejściu granicznym w Ogrodnikach), 

- rozdział 71015 – zmniejsza się plan finansowy dochodów PINB w Sejnach o kwotę 300 zł, z tytułu odsetek 
bankowych, 

- rozdział 75020 – zwiększa się plan finansowy dochodów starostwa o kwotę 2.611 zł, z tytułu refundacji 
wynagrodzeń pracowników zatrudnionych w ramach prac interwencyjnych oraz opłat za dzienniki budowy, 

- rozdział 75618 – zwiększa się plan finansowy dochodów starostwa o kwotę 10.000 zł, z tytułu opłaty 
komunikacyjnej, 

- rozdział 75802 – zwiększa się plan finansowy dochodów organu o kwotę 8.729 zł, środki pochodzące z rezerwy 
subwencji ogólnej na 2012 r. na  uzupełnienie dochodów jst , 

- rozdział 75814 – zmniejsza się plan finansowy dochodów, z tytułu odsetek bankowych ogólnie o kwotę 5.600 zł, 
z tego: 

Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna w Sejnach o kwotę 700 zł, 

LO w Puńsku o kwotę 300 zł, 

ZSO w Sejnach o kwotę 2.600 zł, 

Starostwo o kwotę 2.000 zł, 

- rozdział 80120 – zmniejsza się plan dochodów o kwotę 4.553 zł ( z tytułu najmu ) oraz zwiększa się plan 
finansowy dochodów budżetowych o kwotę 16.134 zł  ( kwota 16.027 zł, zwrot kosztów projektu „Comenius” 
zrealizowanego w ZSO w Sejnach oraz wpływy z różnych opłat do wysokości wykonania ), 

- rozdział 85218 – zwiększa się plan finansowy dochodów o kwotę 35 zł, z tytułu prowizji od PIT-4 (PCPR 
w Sejnach), 

- rozdział 85395 – zwiększa się plan finansowy dochodów budżetowych PUP w Sejnach o kwotę 200 zł, z tytułu 
odsetek bankowych od rachunków projektów realizowanych w ramach POKL oraz zwiększenie o kwotę 1.989 zł 
( koszty obsługi PFRON ), 

Id: D993DB5C-9A0E-4859-AAE5-F1AEA8CC5AE1. Podpisany Strona 1



- rozdział 85410 – zwiększa się plan finansowy dochodów LO w Puńsku o kwotę 5.000 zł, z tytułu 
zakwaterowania w internacie przy LO w Puńsku. 

- rozdział 90019 – zwiększa się plan finansowy dochodów organu o kwotę 16.231 zł, na zadania realizowane na 
podstawie ustawy prawo ochrony środowiska. 

Załącznik Nr 2 

Zmiany w planie wydatków budżetowych polegają na zmniejszeniu o kwotę 132.634 zł oraz zwiększeniu 
o kwotę 205.493 zł, z tego: 

Starostwo Powiatowe w Sejnach: 

Porozumienia z AR: 

- rozdział 80195  – przesuwa się pomiędzy paragrafami planu wydatków kwotę 2.605 zł na zakup usług – 
realizacja projektu „ Czuję się bezpiecznie w mojej szkole”. 

Własne: 

- rozdział 70005 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 3.074 zł, 

- rozdział 75019 – zwiększa się plan finansowy o kwotę 5.715 zł  (diety radnych ) oraz zmniejsza się plan o kwotę 
557 zł ( zakup usług), 

- rozdział 75020 – zmniejsza się plan finansowy wydatków o kwotę 430 zł  oraz zwiększa się plan wydatków 
o kwotę 17.729 zł, na wydatki związane z zakupem materiałów i usług, 

- rozdział 75495 –zmniejsza się plan wydatków o kwotę 200 zł, 

- rozdział 75702 –  zmniejsza się plan wydatków o kwotę 14.982 zł, 

- rozdział 75818 –  na wniosek Zarządu Powiatu zmniejsza się rezerwę na zarządzanie kryzysowe o kwotę 20.408 
zł, zmieniając jednocześnie jej przeznaczenie – częściowe pokrycie braków ( wynagrodzenia i pochodne ) 
w oświacie. Rezerwa po zmianach wynosi 7.715 zł, 

- rozdział 85202 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2.201 zł  – dotacja dla Domu 

Pomocy Społecznej w Sejnach ( środki własne proporcjonalnie do zmniejszonej dotacji z 

budżetu państwa), 

- rozdział 90019 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 16.231 zł, na realizację zadań na podstawie prawo 
ochrony środowiska. 

Powiatowy Zarząd Dróg w Sejnach: 

- rozdział 60014 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 24.500 zł oraz zwiększa się o kwotę 9.300 zł, na składki 
ZUS i zakup paliwa. 

Liceum Ogólnokształcące w Puńsku: 

- rozdział 80120 – zwiększenie o kwotę 25.053 zł, z przeznaczeniem na zakup energii oraz zakup usług, składki 
ZUS, 

- rozdział 85410 – przesuniecie pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej kwotę 707 zł na wynagrodzenia. 

Zespół Szkół Ogólnokształcących: 

- rozdział 80110 – zmniejszenie planu wydatków o kwotę 2.501 zł, 

- rozdział 80120 – zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 5.839 zł oraz zwiększa się plan o kwotę 
74.976 zł na wynagrodzenia, zakup materiałów i wyposażenia, zakup usług, 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Sejnach: 

- rozdział 85201 – zwiększa  się plan wydatków o kwotę 700 zł ( wypłaty wychowankom ), 

- rozdział 85204 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 12.208 zł, 

- rozdział 85218 – przesunięcie pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej kwoty 200 zł oraz zwiększenie 
wydatków o kwotę 489 zł na zakup materiałów i usług, 

Id: D993DB5C-9A0E-4859-AAE5-F1AEA8CC5AE1. Podpisany Strona 2



- rozdział 85395 – przesunięcie w planie projektu „ Nowe jutro ….”  kwoty 18.913 zł. 

Powiatowy Urząd Pracy w Sejnach 

- rozdział  85333 – przesuwa się pomiędzy paragrafami  kwotę 2.988 zł na wynagrodzenia, zakup materiałów, 

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Sejnach: 

- rozdział 85406 – przesuwa się pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej kwotę 326 zł oraz zwiększa się 
plan jednostki o kwotę 9.566 zł na wynagrodzenia,  składki społeczne i zakup usług. 

Zadania zlecone: 

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Sejnach: 

- rozdział 71015 - przesuwa się w planie finansowym wydatków budżetowych PINB w Sejnach  kwotę 2.892 zł , 
na zakup materiałów i wyposażenia i wynagrodzenia pracowników. 

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Sejnach: 

- rozdział 75411 -  przesuwa się pomiędzy paragrafami w panie jednostki  kwotę 17.103 zł zapewniając 
prawidłowe wykorzystanie dotacji, 

Załącznik Nr 3 

W załączniku dot. dotacji udzielanych z budżetu powiatu zmniejsza  się wysokość dotacji dla Domu 
Pomocy Społecznej w Sejnach. 

Id: D993DB5C-9A0E-4859-AAE5-F1AEA8CC5AE1. Podpisany Strona 3




